
 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
      06 мая 2024 г.                                      № 16/65 

пгт. Ачит 

 

О представлении к награждению от имени  

Губернатора Свердловской области 

 

Рассмотрев предложения председателя Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии Ватолиной О.А. о подготовке 

ходатайств о поощрении наградами Губернатора Свердловской области 

наиболее отличившихся организаторов выборов по итогам проведения 

выборов Президента Российской Федерации в 2024 году, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За большой вклад в организацию и проведение выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года, за многолетнюю добросовестную 

работу в системе избирательных комиссий: 

- Предложить для награждения Почетной грамотой Губернатора 

Свердловской области: 

Коржавину Анжелику Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 184 городского округа 

Ачитский. 

- Предложить для поощрения Благодарственным письмом Губернатора 

Свердловской области: 

Минниахметова Айрата Салимяновича, члена Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Ушакову Людмилу Анатольевну, члена Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

 



 2 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на официальном сайте Ачитской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А.Ватолину. 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

 


